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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

رئیس   – جمهوری  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه 
همتای  با  خبری  نشست  در  ایران  جمهوری 
سریلانکایی خود با ابراز خشنودی از انجام این سفر، 
گفت: اگر پنج کشور دیگر طرف جمهوری اسلامی در 
این توافق با ایران همراه باشند و به توافقات خودشان 
عمل کنند و تضمین دهند که منافع ایران با تداوم 
برجام محقق خواهد شد، این توافق برخلاف میل 

آمریکا و رژیم صهیونیستی باقی خواهد ماند. 
دکتر روحانی اخلاق، اعتماد و توجه به مقررات 
بین المللی را اساس سیاست خارجی برشمرد و 
گفت: بسیار خوشحالیم که جمهوری اسلامی ایران 
به هر توافقی که امضا کرده به طور کامل پایبند بوده 
و در عین حال بسیار متأسفیم که آمریکا به عنوان 
یکی از طرفین توافق بسیار مهم هسته ای که به تأیید 
سازمان ملل متحد هم رسیده، این توافق را نقض و 
اعلام کرده که ازآن خارج می شود؛ این به معنای زیر 
پا گذاشتن اخلاق، سیاست، راه صحیح دیپلماتیک 

و مقررات بین المللی است.
وی اظهار کرد: خوشبختانه ایران و سریلانکا درباره 
نزدیکی  نظرات  بین المللی  و  منطقه ای  مسائل 

دارند و امیدوارم مشارکت سازنده دو کشور در 
سازمان های بین المللی و از جمله در جنبش عدم 
تعهد و اجلاس های آسیایی همانند گذشته ادامه 

داشته باشد.
رئیس جمهور سریلانکا نیز گفت: خوشحالم با افتخار 
اعلام کنم که امروز عزم خود را برای تقویت مناسبات 

تجاری و اقتصادی بین دو کشور به نمایش گذاشتیم.
مایتریپالا سیریسنا با اشاره به تفاهم نامه های امضا 
شده، اظهار کرد: سریلانکا خود را متعهد به اجرای 
همه این تفاهم نامه ها می داند و خواهان برقراری 
پرواز مستقیم بین دو کشور برای افزایش تعاملات و 
آمد و شد بین مردم و فعالان اقتصادی دو کشور است.

شرط ایران برای ماندن در برجام

قول وزیردفاع افغانستان به ایران درباره داعش

فارس - وزیر دفاع افغانستان در دیدار با شمخانی ایران را کشور دوست و خانه دوم افغانستان 
برشمرد و تصریح کرد: تحت هیچ شرایطی اجازه تهدید علیه ایران از خاک افغانستان توسط 
بیگانگان را نخواهیم داد.سپهبد »طارق شاه بهرامی« در خصوص مسائل دوجانبه و تحولات 
دفاعی و امنیتی منطقه ، افزود: مردم افغانستان همیشه تابع احسان و نیکی ملت بزرگ ایران 

بوده و هستند و هیچ گاه آن را فراموش نخواهند کرد.

نقوی حسینی: برجام با خروج آمریکا تمام شده است

تسنیم - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
خارج شدن آمریکا از برجام، گفت: با خارج شدن آمریکا از برجام در عمل می توان آن را تمام شده 
تلقی کرد.  نقوی حسینی در واکنش به اظهارات برخی که معتقدند برجام را بدون آمریکا نیز 
می توان ادامه داد، اظهار کرد: نکته مهم در خروج آمریکا از برجام این است که تحریم های ثانویه 

مجدد علیه ایران از سوی آمریکا اِعمال می شود.

اظهارات مداخله جویانه ترامپ درباره بودجه نظامی ایران 

باشگاه خبرنگاران - دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در توئیتری مدعی شد رشد بودجه 
نظامی ایران مدرکی مبنی بر متعهد نبودن این کشور به توافق هسته ای است . 

ترامپ در این پیام توئیتری نوشت: از زمانی که اوباما ]با تهران[ به توافق هسته ای دست یافت، 
بودجه نظامی ایران بیش از 40 درصد افزایش یافته است. یک مشخصه دیگر که نشان می دهد 

آن )توافق هسته ای( فقط  یک دروغ بزرگ بود. ولی دیگر نیست!

همراهی جهانی با ایران در برجام را یک سرمایه تلقی کنیم

ایسنا - رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: همراهی جهانی با ایران در زمینه برجام را باید به 
عنوان یک سرمایه تلقی کرده و برای مقابله با اقدامات ترامپ علیه کشورمان، وحدت، انسجام و 

صمیمیت بیشتری در داخل کشور ایجاد کنیم. 
واعظی با اشاره به خروج آمریکا از برجام اظهار کرد: ما در این شرایط نیازمند این هستیم که  
در داخل کشور در همه زمینه ها از جمله زمینه اقتصادی خود را بیشتر تقویت و  موانع تولید را 

برطرف کنیم.

واکنش مجلس خبرگان به خروج آمریکا از برجام

ایسنا - مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن  اقدام آمریکا  مطرح کرد 
که در مواردی خطوط قرمز مد نظر مقام معظم رهبری در برجام رعایت نشد.  

دستگاه دیپلماسی کشور اگر چه در چند سال گذشته، تمام تلاش خود را برای انجام توافق موسوم 
به برجام به کار بست؛ لکن در مواردی خطوط قرمز مد نظر مقام معظم رهبری در این توافق رعایت 
نشد در حالی که جمهوری اسلامی ایران تمامی تعهدات خود را به صورت کامل به اجرا گذاشت.

ابراز نگرانی مکرون درباره خروج آمریکا از برجام

ایسنا - رئیس جمهور فرانسه در گفت وگوی تلفنی با همتای آمریکایی خود نسبت به تاثیر خروج 
واشنگتن از برجام روی وضعیت خاورمیانه ابراز نگرانی کرد. 

دو طرف همچنین در این تماس تلفنی درباره مسائل تجاری رایزنی کرده اند. دولت های اروپایی  
در تلاش اند تا میلیون ها دلاری که از تجارت با ایران در نتیجه اجرای توافق هسته ای به دست 

می آورند را حفظ کنند.

محافظت از شرکت ها در برابر تحریم های آمریکا دشوار است

ایسنا - وزیرامورخارجه آلمان گفت: برلین قصد دارد به شرکت هایی که به تجارت در ایران 
پس از خروج آمریکا از توافق هسته ای ادامه می دهند، کمک کند اما محافظت از آن ها در برابر 

تحریم های آمریکا ممکن است دشوار باشد. 
و  قوانین  به  کماکان  ایران  که  یابند  اطمینان  خواهند  می  اروپایی ها  افزود:  هایکوماس 

محدودیت های توافق هسته ای پایبند خواهد ماند.

بانک مرکزی در بخشنامه ای اعلام کرد؛
د ریافت سود بانکی توسط دستگاه ها ممنوع شد 

صدا و سیما - مدیرکل مقررات بانک مرکزی با ابلاغ تکالیف مهم بانکی 
اعلام کرد: دریافت سود حساب های بانکی توسط برخی دستگاه ها 

ممنوع است.
در بخشی از این بخشنامه آمده است: دستگاه های مشمول ماده ۲۹ 
قانون برنامه ششم توسعه و ماده پنج قانون مدیریت خدمات کشوری مجاز 
به دریافت سود از حساب های بانکی )حساب جاری، پشتیبان، سپرده 
گذاری کوتاه مدت، بلندمدت( مفتوح در بانک های دولتی و غیردولتی 
نیستند. در اجرای این حکم بانک های دولتی و غیر دولتی نیز مجاز به 
پرداخت سود حساب دستگاه های اجرایی که برای دریافت سود بدون 
قوانین و مقررات هستند، نیستند.   بانک ها، شرکت های بیمه دولتی، 
سازمان بورس و اوراق بهادار، صندوق ها، دانشگاه ها و موسسات پژوهشی 
و دستگاه های ماذون از مقام معظم رهبری و هر یک از دستگاه های 
اجرایی که در قوانین و مقررات و یا اساسنامه مجاز به دریافت سود هستند، 

از شمول این حکم مستثنی هستند.

آغاز رایزنی های برجامی ظریف از پکن

صدا و سیما -  وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در جریان سفر 
به پکن گفت: مهم ترین اقدام گرفتن تضمین است البته همان طور که 
رئیس جمهور اعلام کردند، ما برای همه انتخاب ها آمادگی داریم اما اگر 
قرار باشد برجام ادامه یابد باید منافع مردم ایران از برجام تضمین شود.
ظریف افزود: ما با چین همواره روابط خوبی داشتیم قبل ازبرجام 
روابط مان با چین خیلی خوب بود و در دوران برجام چین با فاصله 
زیادی شریک تجاری ایران بود و اطمینان داریم که چینی ها در کنار ما 
خواهند بود و قرار است در این زمینه صحبت کنیم. علاوه بر وزیر خارجه 
چین هیئت ایرانی با مقامات دیگر در سایر حوزه های مورد علاقه نیز 
گفت وگو خواهند کرد. وی درباره سفرش به مسکو و بروکسل نیز گفت: 
سفرم به سه کشور مهم است. ما سفرمان را با چین و روسیه که همواره با 
مردم ایران قبل و بعد ازتحریم ها بودند شروع کردیم و روابط مان با چین 
و روسیه حساس بوده و بعد از تحریم ها مهم خواهد بود. با اتحادیه اروپا 
با توجه به این که کشورهای اتحادیه بیشترین درخواست را از ایران برای 

حفظ برجام با توجه به خروج آمریکا داشتند گفت وگو خواهیم کرد. 

امضای اسناد همکاری مشترک 
میان ایران و سریلانکا

پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری - با حضور 
روسای جمهور ایران و سریلانکا، چند یادداشت تفاهم 
همکاری مشترک و یک برنامه مبادلات فرهنگی میان 

مقامات دو کشور به امضا رسید. 
روحانی  والمسلمین  الاسلام  حجت  حضور  با 
 ، سریلانکا  جمهور  رئیس  سیریسنا«  »مایتریپالا  و 
یادداشت تفاهم همکاری درباره مبارزه با مواد مخدر، 
روانگردان ها و پیش سازها، در زمینه سلامت، علوم 
پزشکی، دارو و ...، یادداشت تفاهم همکاری میان 
موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران و موسسه 
استاندارد سریلانکا در زمینه استانداردسازی، اندازه 
گیری، آموزش و ... یادداشت تفاهم همکاری در زمینه 
صنعت فیلم میان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جمهوری اسلامی ایران و شرکت ملی فیلم جمهوری 
دموکراتیک- سوسیالیست سریلانکا و برنامه مبادلات 
فرهنگی، علمی و آموزشی میان ایران و سریلانکا برای 
سال های 13۹7 تا 1400، به منظور توسعه بیش از 

پیش همکاری ها و تعاملات دو کشور به امضا رسید. 

ورود کمیسیون صنایع به بررسی 
افزایش قیمت خودرو

ایسنا - رئیس کمیسیون صنایع و معادن از بررسی 
تحولات عرصه خودرو و افزایش قیمت آن خبر داد 
و گفت: با توجه به افزایش قیمت خودرو کمیسیون 
صنایع هفته آینده از مسئولان مربوطه برای این موضوع 
دعوت به عمل خواهد آورد تا در جلسه ای به بررسی این 
موضوع بپردازند. عزیز اکبریان گفت که بعد از برگزاری 
جلسه، کمیسیون صنایع نظر خود را در مورد دلایل 

افزایش قیمت خودرو اعلام خواهد کرد.

گرد و غبار استان

صدا و سیما - کارشناس سازمان هواشناسی گفت: 
در روزهای دوشنبه و سه شنبه در استان های لرستان، 
قم و مرکزی و بخش هایی از اصفهان بارش ها به حدی 
خواهد بود که در برخی از نقاط منجر به آب گرفتگی 
می شود.  احمدی افزود : همچنین به لحاظ افزایش 
سرعت وزش باد در استان های سیستان و بلوچستان 
و برخی نقاط استان کرمان و به صورت ضعیف در 
خراسان جنوبی و یزد شاهد پدیده گرد و غبار و کاهش 

دید خواهیم بود.


